平成 29 年 11 月吉日

関係各位

一般社団法人日本鋼構造協会

建築鉄骨品質管理機構

     ステンレス鋼高力ボルト接合施工技術者資格講習会・認定試験のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年実施しております「ステンレス鋼高力ボルト接合施工技術者資格講習会・認

定試験」を別紙１の通り平成２９年１２月５日（火）に開催いたします。

 つきましては、貴社関係者に奮ってご参加いただきたく、下記の通りお申込み下さいま

すようご案内申し上げます。

 また、貴社外の関係先にもご周知いただけましたら、幸甚に存じます。

敬 具

                  記

１．申 込 方 法  「資格認定申込書（別紙２）」に必要事項を記入いただき、申込先まで

ご送付ください（申込者が複数名おられる場合は「資格認定申込書」

をコピーしてご利用ください）。

２．申 込 先  （一社）日本鋼構造協会 建築鉄骨品質管理機構 SUS ボルト技術者係

〒103-0027 東京都中央区日本橋3-15-8 アミノ酸会館ビル3階

３．申 込 期 限  平成２９年１１月２８日（火）必着

４．受講・受験料 会 員：１０，８００円／名〔税込〕

非会員：１５，６６０円／名〔税込〕

    ※ 上記金額には、テキスト代を含みます。

５．その他

１）申込受付後、受講票と共に受講・受験料の請求書をご送付いたしますので、請求

書に記載された期日までにお支払い下さい。

２）後日、合否の結果を 1 月中旬までにご通知いたします。合格者には合格証と共に

認定登録料（会員：１０，８００円、非会員：１６，２００円[税込]）の請求書

をご送付いたしますので、期日までにお支払い下さい。

３）認定証（カード）の発送は 3 月中旬～下旬を予定しております。なお、お支払い

が確認できない場合、認定証が発行されない可能性がありますので、ご注意下さ

い。

 ４）ご不明な点は、協会事務局（tel :03-3516-2151）へお問い合わせ願います。

以 上